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
avec sa sde, sdb et wc. Cabanon. Terrain clos et arboré de 760 m². 0549424141

YVERSAY

175 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 5020
Classe énergie : B

4.79% TTC
(Prix 167 000 € hors honoraires)

Maison rénovée de 97 m². Elle offre 2 terrasses bois, une cuisine aménagée et équipée, 
un salon-séjour avec poêle à granulés, wc, buanderie. A l'étage, 2 chambres dont une 
avec dressing, sde avec wc. Terrain de 170 m². 0549424141

QUINCAY

159 500 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 5038
Classe énergie : C

4.93% TTC
(Prix 152 000 € hors honoraires)

PROCHE PORTE DE PARIS - Dans une résidence très bien entretenue, venez découvrir 
cet appartement quatre chambres à fort potentiel. Celui-ci vous offre des beaux volumes 
et une vue imprenable sur le centre ville de POITIERS. 0549559616

POITIERS

157 500 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 5041
Classe énergie : C

5% TTC
(Prix 150 000 € hors honoraires)

Studio avec terrasse - Poitiers plateau - Secteur de la grande poste. Studio loué 300€ 
composé d'une entrée, salle d'eau, coin kitchenette, pièce de vie donnant sur terrasse. 
0549559616

POITIERS

76 300 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 5104
Classe énergie : E

9% TTC
(Prix 70 000 € hors honoraires)

Maison de 1980 avec dépendance et garage. Elle offre au RDC un salon-séjour, une 
cuisine, une arrière-cuisine (possibilité sde) et un bureau/chambre, wc. Au 1er étage,        
3 chambres avec penderie, débarras, sdb et wc. Terrain de 380 m². 0549424141

NEUVILLE DE POITOU

203 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 5108
Classe énergie : F

4.10% TTC
(Prix 195 000 € hors honoraires)

Superbe plain pied comprenant un séjour de 75 m² avec cuisine ouverte am. et éq.,         
4 chambres dont une parentale avec accès terrasse, sdb avec douche. Piscine chauffée, 
pool-house, pergola bio-climatique. Garage et terrain de 1500m². 0549424141

VARENNES

240 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 5106
Classe énergie : C

4.35% TTC
(Prix 230 000 € hors honoraires)

41, rue de la Marne
POITIERS

05 49 55 96 16

25, place Joffre
NEUVILLE-DE-POITOU

05 49 42 41 41
www.adp-immobilier.com  S
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Dans un quartier résidentiel, superbe maison de plain-pied de170m² HAB, volumes, 
luminosité et confort, offre un espace vie de 85 m², 3ch, SDE, SDB, 2 wc. Garage, 
buanderie et une pièce à l’étage.   Un abri de jardin complète cette maison.

ST BENOIT

355 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 2524

4.41% TTC

Classe énergie : D

(Prix 340 000 € hors honoraires)

à 15 minutes du centre-ville de Poitiers, dans un parc boisé de 6810m², maison 
d'habitation comprenant   Entrée, séjour de 40 m² avec chem, cuis amé, bureau, lingerie, 
w-c, garage  à l'étage : 3 ch avec placards, SDB, WC  grande cave au sous-sol.

SAVIGNY LEVESCAULT

273 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 2514

5% TTC

Classe énergie : NC

(Prix 260 000 € hors honoraires)

Au Calme, dans un hameau de Montamisé, sur un terrain clos et arboré de 1560m², une 
maison d'habitation de 100m² comprenant séjour avec cheminée, cuisine, 4 chambres 
et une salle de bains.

MONTAMISE

181 900 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 2519

7% TTC

Classe énergie : NC

(Prix 170 000 € hors honoraires)

A proximité du centre bourg, maison de 110m² HAB, sur sous sol semi enterré,  
comprend :  - RDC: entrée, salon, SAM, cuisine. Demi  étage (6 marches), 3 ch,  SDB, 
WC, - Un sous sol (garage, atelier…) complète cette maison.  Terrain de 1423 m²

ITEUIL

195 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 2522

4.84% TTC

Classe énergie : E

(Prix 186 000 € hors honoraires)

53, place Charles de Gaulle - POITIERS

05 49 41 86 86
www.agencenotredame.com  S
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Pourquoi choisir Iteuil pour votre nouvelle agence ?
Avec Benoît, un de mes collaborateurs qui réside sur la 
commune, nous avions remarqué qu’il n’y avait pas d’agence 
à Iteuil, nous avons donc souhaité pallier ce manque. L’idée 
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
Aux portes de Poitiers superbe propriètée sur 36 hectares de terrains bordés par rivière, idéal Gîtes, equestre ou amoureux d'espace.  1 maison restaurée composée, salon avec 
cheminée, samr, cuisine équipée et aménagée, sdb, wc, chambre, débarras.  2 ème maison à finir de rénover.  dépendances : grange, écuries pour chevaux avec 10boxes et 10 
abris sur terrain, serre en verre. piste de course 860m

Honoraires inclus charge acquéreur

550 000 €

LAVAUSSEAU

5.77% TTC
(Prix 520 000 € hors honoraires)

Classe énergie : NC

Réf 701

MAISON DE P-PIED DE 2015 normes BBC COMPOSEE : entrée, beau séjour ouvert sur cuisine entièrement équipée  donnant sur grande terrasse de 40m², arrière cuisine, 3 chambres 
avec placards, salle d'eau, wc, garage. petit jardin sans entretien

Honoraires inclus charge acquéreur

233 000 €

POITIERS

3.56% TTC
(Prix 225 000 € hors honoraires)

Classe énergie : A
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Propriété Équestre d’environ 7 ha, bien arborée avec étang et fontaine, à proximité des 
plages. Elle se constitue de paddocks, boxes, carrière, manège, club-house, selleries, 
hangar, atelier, douche, fosse, stockage et 2 maisons de 170m² et 115m²

LES MATHES

1 029 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 283
Classe énergie : NC

5% TTC
(Prix 980 000 € hors honoraires)

Maison entièrement rénovée de 238m2  composée de 5 chambres, entrée spacieuse et 
lumineuse avec une pièce dédiée au SPA, 2 sde,  chambre parentale, dressing séparé, 
belle cave à vin. Piscine chauffée, grande terrasse, pergola. Terrain 1136m²

SAINT-BENOÎT

462 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 288
Classe énergie : D

5% TTC
(Prix 440 000 € hors honoraires)

Maison de 130m² en bon état RDC: entrée, cuisine équipée, séjour-salon de 42m², 
bureau, 4 chambres, sdb, wc. Grand sous-sol avec 2 pièces aménagées, wc, lingerie, 
dble gge. Cave .Terrasse, et dépendance de 63m². Terrain arboré de 1823m².

ROCHES-PRÉMARIE-
ANDILLÉ

212 100 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 267
Classe énergie : E

5% TTC
(Prix 202 000 € hors honoraires)

Maison de 110m² sur demi-sous-sol: entrée, salon agrémenté d'une cheminée, sam 
ouverte sur cuisine américaine aménagée et équipée, 3 chambres 1 avec grand 
dressing,  sde, sdb, wc. Au sous-sol garage, espace lingerie, cave. Terrain de 660m²

SAINT-BENOÎT 
ERMITAGE/MATAUDERIE

252 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 286
Classe énergie : NC

5% TTC
(Prix 240 000 € hors honoraires)

Maison de 140m² habitable avec garage indépendant.  Au rdc : salon/séjour, 3 chambres, 
une cuisine séparée et équipée, une salle d’eau, wc, dressing.  À l’étage : Deux chambres 
sous combles.  Au sous sol : Buanderie, chaufferie et garage

POITIERS CHILVERT

320 250 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 290

5% TTC

Classe énergie : NC

(Prix 305 000 € hors honoraires)

Maison en pierre de 1958 de  130m²+dépendance + garage+jardin   : entrée, salon, 
sam, cuisine aménagée équipée, bureau, wc. 1er étage: 3 chbres, 2 sde, wc.  2ème étage: 
palier, 2 chbres, grenier.  Au ss-sol: salle de détente, cave. Gge 3 véhicules.

EXCLUSIVITÉ

POITIERS PLATEAU

488 250 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 282

5% TTC

Classe énergie : D

(Prix 46 500 € hors honoraires)

22, avenue de la Libération - POITIERS

05 49 52 56 86
www.a-immobilier.fr
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Découvrez cet appartement de 72 m² composé d'une entrée sur  un grand salon/séjour, 
deux chambres  et une cuisine aménagée. Il inclut également  une salle d'eau, des 
toilettes. Cet appartement compte aussi un cellier, un parking en sous-sol .

EXCLUSIVITÉ

NIORT

72 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf TAPP439851
Classe énergie : B

Proche centre, charmante maison de ville rénovée avec jardin composée d'un séjour 
avec cuisine ouverte, buanderie, étage, palier, deux chambres, salle d'eau, toilettes.

EXCLUSIVITÉ

NIORT

131 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf TMAI114899
Classe énergie : D

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